
 
 

odbor dopravní obslužnosti 

 

T +420 485 226 277  E pavla.porkertova@kraj-lbc.cz  
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  
 

 
Datovou schránkou 

 

Dle rozdělovníku    

 

 

 
Naše číslo jednací 

KULK  65256/2024 

Oprávněná osoba, linka, email 

Ing. Pavla Porkertová, 277 

pavla.porkertova@kraj-lbc.cz 

Liberec 

28. srpna 2024 

 

 

Souhlas dopravního úřadu s uzavírkou na sil. č. III/26212  

v obci Slunečná (propustek ev. č. 26212-P002) 
 (z hlediska veřejné linkové dopravy)  

 

 

Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor dopravní obslužnosti (dále jen ODO KÚ LK), jako 

dotčený dopravní úřad dle ust. § 34 odst. 1 písm. b) a § 11 odst. 1 zákona č. 111/1994 Sb., 

o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o SD), a dle ust. § 39 odst. 

1 písm. g) Vyhlášky Ministerstva dopravy č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích,  

 

níže uvádí souhlas dopravního úřadu, na základě žádosti Mgr. Miroslava Langa zastupujícího 

společnost Silnice LK a.s., k úplné uzavírce na sil. č. III/26212, z důvodu rekonstrukce 

propustku ev. č. 26212-P002 v obci Slunečná v termínu: 

 

od 10. 9. 2024 do 10. 11. 2024  

(termín bude potvrzen rozhodnutím vydaným příslušným silničním správním úřadem) 

 

Tento souhlas se stane součástí Rozhodnutí o uzavírce předmětné komunikace vydaným 

Městským úřadem v Novém Boru, odborem dopravy, který je dle ust. § 24 odst. 2 zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, příslušným silničním správním úřadem. 

mailto:pavla.porkertova@kraj-lbc.cz


KULK 65256/2024 

Souhlas DÚ s uzavírkou (veřejná doprava) 

 

strana 2 

ODO KÚ LK souhlasí s předmětnou úplnou uzavírkou sil. č. III/26212 v obci Slunečná 

při splnění níže uvedených požadavků týkajících se veřejné linkové dopravy, které vyplývají 

z níže uvedených skutečností: 

• Úplnou uzavírkou na sil. č. III/26151 v obci Slunečná budou přímo dotčeny spoje 

linky 500457 dopravce ČSAD Liberec a.s. 

 

• ODO KÚ LK požaduje, aby byl v obci Slunečná zřízen oboustranný náhradní 

označník zastávky Slunečná,,otočka u domu č.p. 45, kde bude rovněž umožněno 

otáčení BUS.  

• Spoje linky 500457 pojedou od České Skalice závlekem do náhradní zast. 

Slunečná,,otočka; obdobně zpět v opačném pořadí. 

 

• Po dobu úplné uzavírky dojde k dočasným změnám obsluhy u zastávek: 

Slunečná,,otočka – obsluhována linkou 500457 na náhradním, dočasném stanovišti dle 

schváleného DIO 

Slunečná,,otočka – nově zřízené náhradní stanoviště zastávky Slunečná,,otočka dle 

schváleného DIO 

Horní Libchava,,u mostu – spoji linky 500457 neobsluhována bez náhrady 

Horní Libchava,,rest. – spoji linky 500457 neobsluhována bez náhrady 

Horní Libchava,,zámek – obsluhována na stanovištích 1 a 2 na sil.č. III/2628 ze směru 

od České Skalice do České Lípy. 

  

• Dopravce ČSAD Liberec, a.s. připraví ve spolupráci s KORID LK, spol. s r.o. 

výlukový jízdní řád dotčené linky a předloží jej ke schválení dopravnímu úřadu 

 

• Žadatel bude bezodkladně informovat o případném dřívějším/pozdějším ukončení 

a zprůjezdnění předmětné úplné uzavírky na sil.č. III/26851: 

dopravce ČSAD Liberec a.s.  – tomas.havel@csadlb.cz, tel.: +420 605 158 748, 

dopravní úřad – pavla.porkertova@kraj-lbc.cz, tel.: +420 485 226 277; 

zuzana.smidkova@kraj-lbc.cz, tel.: +420 485 226 904 

dispečink IDOL – dispecink@korid.cz, tel.: +420 704 702 000 

 

 

 

 

Ing. Monika Šulcová 

vedoucí odboru dopravní obslužnosti 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tomas.havel@csadlb.cz
mailto:pavla.porkertova@kraj-lbc.cz
mailto:zuzana.smidkova@kraj-lbc.cz
mailto:dispecink@korid.cz


KULK 65256/2024 

Souhlas DÚ s uzavírkou (veřejná doprava) 

 

strana 3 

 
Na vědomí: 

1. Město Nový Bor – datovou schránkou + e-mailem: mkolc@novy-bor.cz; 

svlasakova@novy-bor.cz; lbahnik@novy-bor.cz 

2. Obec Skalice u České Lípy – datovou stránkou 

3. Obec Slunečná – datovou schránkou 

4. Obec Horní Libchava – datovou schránkou 

5. Silnice LK a.s. – datovou schránkou  

6. VIATEX s.r.o. – datovou schránkou + e-mailem: lang@viatex.cz  

7. ČSAD Liberec, a.s. – datovou schránkou + e-mailem: pavel.simera@csadlb.cz; 

tomas.havel@csadlb.cz; alzbeta.teplikova@csadlb.cz  

8. KORID LK, spol. s r.o. – datovou schránkou + e-mailem: jaroslav.smistik@korid.cz; 

dispecink@korid.cz; jr@korid.cz  
 

mailto:mkolc@novy-bor.cz
mailto:svlasakova@novy-bor.cz
mailto:pavel.simera@csadlb.cz
mailto:tomas.havel@csadlb.cz
mailto:jaroslav.smistik@korid.cz
mailto:dispecink@korid.cz
mailto:jr@korid.cz

		2024-08-28T12:47:08+0200




